檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：朱家昱

電話：2720-8889#6349

電子信箱：edu_rd.21@mail.taipei.gov.tw

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：北市教綜字第10631617400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及擔任擔任全國及地方教師(工)會理監事、幹部之本市高中職教師名單

各1份

主旨：轉知全國教師工會總聯合會辦理之「全教總高級中等學校

教育政策與議題研討會」實施計畫一案，請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會106年2月16日全教總高字第10

60000047號辦理。

二、旨揭研討會資訊摘要如下：

(一)研習時間：106年3月17、18日(星期五、六)。

(二)研習地點：臺北捷運北投會館(臺北市北投區大業路527

巷88號）。

(三)報名方式：參加人員請於106年3月13日(星期一)前，利

用「全國教師在職進修資訊網」（網址：http://www.i

nservice.edu.tw/）報名。

(四)參加對象：請詳實施計畫。

三、有關與會教師請假事宜，請各校依教師請假規則秉權責核

處。

四、倘有未盡事宜，請逕洽承辦人蘇惠櫻小姐，聯絡電話：02

-25857528分機301。

1

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學

副本：全國教師工會總聯合會 2017-02-20
11:33:16